UNIVERSIDADE ESTADUAL DERORAIMA (|| JRR
BBy PRO-RETORIA DE PESQUISA, POS-GRADUACRO E INOVAGRO -

Escola do Poder Judiciario de Roraima

EDITAL N° 029/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, no uso de
suas atribuigdes legais e atendendo ao disposto na Resolugado CONUNI/UERR n° 007, de 20
de abril de 2018, torna ptblica a Homologaciao do Resultado Final do Processo seletivo de
candidatos ao provimento de vagas para o Curso de P6s-Graduagao Lato Sensu, em nivel de
Especializacdo em Gestdo Publica EJURR/UERR, em conformidade com o Edital n°
023/2018.

1. DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS:

1.1 ESP GESTAO PUBLICA EJURR/UERR - MAGISTRADOS - (BOA VISTA) (1)
N° de Inscricio  Nota Final Classificacao
7016000069 75.00 1°

1.2 ESP GESTAO PUBLICA EJURR/UERR - EFETIVOS - (BOA VISTA) (32)
N° de Inscricio Nota Final = Classificaciao

7016000061 87.50 1°
7016000054 85.00 2°
7016000082 82.50 3°
7016000033 80.00 4°
7016000049 77.50 5°
7016000004 75.00 6°
7016000015 72.50 7°
7016000042 72.50 8°
7016000014 72.50 9°
7016000066 72.50 10°
7016000023 70.00 11°
7016000048 70.00 12°
7016000006 70.00 13°
7016000099 65.00 14°
7016000053 62.50 15°
7016000076 57.50 16°
7016000072 57.50 17°
7016000089 55.00 18°
7016000077 55.00 19°
7016000008 55.00 20°
7016000018 52.50 21°
7016000093 52.50 22°
7016000073 52.50 23°
7016000017 52.50 24°
7016000083 50.00 25°
7016000057 47.50 26°
7016000020 47.50 27°
7016000087 47.50 28°
7016000019 42.50 29°

PRO-RHTORIA DE PGS-GRADUAGRO, PESQUISA E INOVAGKO
PROPEI

Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho

CEP 69.306-530 / Boa Vista - RR - Brasil

Fone: (95) 2121-0944

Email: propgp@uerr.edu.br

www.uerr.edu.br

VSR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA



[

7016000007
7016000085
7016000059

40.00
40.00
32.50

30°
31°
32°

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 1’;JURR
BBy PRO-RETORIA DE PESQUISA, POS-GRADUACRO E INOVAGRO L

Escola do Poder Judiciario de Roraima

1.3 ESP GESTAO PUBLICA EJURR/UERR - COMISSIONADO OU CEDIDO - (BOA

VISTA) (7)

N° de Inscricido Nota Final

2. DA MATRICULA

7016000037
7016000086
7016000041
7016000030
7016000081
7016000052
7016000011

72.50
57.50
45.00
42.50
40.00
40.00
27.50

1°
20
30
4°
5°
6°
70

Classificacao

Em virtude do ndo atendimento do item 3.1 do Edital 023/2018, todos os candi-
datos serdo convocados para realizacdo da matricula.

Reitor

VR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REGYS ODLARE LIMA DE FREITAS

Boa Vista-RR, 17 de julho de 2018.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA
PRO-REITORIA DE PGs-GRADUAGRO, PESQUISA E INOVAGRO
PROPEI

Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho

CEP 69.306-530 / Boa Vista - RR - Brasil

Fone: (95) 2121-0944

Email: propgp@uerr.edu.br

www.uerr.edu.br



