



EDITAL N° 029/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Resolução CONUNI/UERR n° 007, de 20 de abril de 2018, torna pública a **Homologação do Resultado Final** do Processo seletivo de candidatos ao provimento de vagas para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu, em nível de Especialização em Gestão Pública EJURR/UERR, em conformidade com o Edital nº. 023/2018.

1. DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS:

1.1 ESP GESTÃO PÚBLICA EJURR/UERR - MAGISTRADOS - (BOA VISTA) (1)

Nº de Inscrição	Nota Final	Classificação
7016000069	75.00	1º

1.2 ESP GESTÃO PÚBLICA EJURR/UERR - EFETIVOS - (BOA VISTA) (32)

Nº de Inscrição	Nota Final	Classificação
7016000061	87.50	1º
7016000054	85.00	2º
7016000082	82.50	3º
7016000033	80.00	4º
7016000049	77.50	5º
7016000004	75.00	6º
7016000015	72.50	7º
7016000042	72.50	8º
7016000014	72.50	9º
7016000066	72.50	10º
7016000023	70.00	11º
7016000048	70.00	12º
7016000006	70.00	13º
7016000099	65.00	14º
7016000053	62.50	15º
7016000076	57.50	16º
7016000072	57.50	17º
7016000089	55.00	18º
7016000077	55.00	19º
7016000008	55.00	20º
7016000018	52.50	21º
7016000093	52.50	22º
7016000073	52.50	23º
7016000017	52.50	24º
7016000083	50.00	25º
7016000057	47.50	26º
7016000020	47.50	27º
7016000087	47.50	28º
7016000019	42.50	29º



7016000007	40.00	30º
7016000085	40.00	31º
7016000059	32.50	32º

1.3 ESP GESTÃO PÚBLICA EJURR/UERR - COMISSIONADO OU CEDIDO - (BOA VISTA) (7)

Nº de Inscrição	Nota Final	Classificação
7016000037	72.50	1º
7016000086	57.50	2º
7016000041	45.00	3º
7016000030	42.50	4º
7016000081	40.00	5º
7016000052	40.00	6º
7016000011	27.50	7º

2. DA MATRÍCULA

Em virtude do não atendimento do item 3.1 do Edital 023/2018, todos os candidatos serão convocados para realização da matrícula.

Boa Vista-RR, 17 de julho de 2018.

REGYS ODLARE LIMA DE FREITAS
Reitor

